ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
«Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных»

(ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»)

ПРИКАЗ

22.12.2025 П
№ 3882-ОД

Об утверждении размера родительской платы за одну путёвку
в ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» на 1-ую смену 2026 года

В соответствии с Производственной программой ЗЦ ДЮТ «Зеркальный»

на 2026 год, в связи с затратами на содержание одного ребенка

в ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» и расходами, не включенными в финансовые нормативы

затрат на выполнение государственного задания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер родительской платы за одну путёвку в ЗЦ ДЮТ

«Зеркальный» для детей, занимающихся в творческих и спортивных коллективах,
на 1-ую смену 2026 года с 14.01.2026 по 21.01.2026 в сумме И 032 рубля согласно

калькуляции (приложение).

2. Бухгалтерской службе (Гусейнова О.Н.) производить продажу путёвок

по безналичному расчёту и за наличный расчёт через кассу отдела учёта платных

услуг в соответствии с утверждённой стоимостью согласно утвержденной разнарядке.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального

директора по организационно-массовой работе Карпову 0.0.

Генеральный директор М.Р. Катунова

Засаэ Т1217. ткфот 1500 акэ

		2025-12-24T10:59:12+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document